
DOA-02.002 d,

Uchwała nr 9451 /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia maja 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na udział w konkursie grantowym „Cyfrowe Województwo"
realizowanym w ramach projektu „Cyfrowa Gmina" dot. działania 5.1 Rozwój cyfrowy 1ST oraz

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia POPC na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r.
poz. 2094 z późn. znn.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na udział w konkursie grantowym „Cyfrowe Województwo" realizowanym w ramach
projektu „Cyfrowa Gmina" dot. działania 5.1 „Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na
zagrożenia REACT-EU" Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Cyfryzacji.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


